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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać etykiety wyrobu alkoholowego, 

składająca się z elementu słownego wkomponowanego w postać graficzną. Etykieta, zgodnie ze 

wzorem przemysłowym może być stosowana na opakowaniach szklanych, metalowych i plastikowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu 

przez strukturę i kompozycję treści graficznej, układ linii, kontury, kolorystkę i ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonym rysunku, który przedstawia etykietę  

w widoku od frontu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego przedstawionego na załączonym rysunku, należy 

zaliczyć jego postać graficzną z elementami słownymi, wyróżniającą się stylizowanym krojem liter 

i elementami graficznymi, rozmieszczonymi na czworobocznej etykiecie o bocznych krawędziach 

lekko nachylonych, zaś krawędziach górnej lekko wypukłej i dolnej lekko wklęsłej, oraz o zaokrąglo-

nych narożach. Tło elementu jest w jasnym kolorze. Wzdłuż krawędzi bocznych elementu usytuowane 

są równolegle, nieco oddalone od siebie cienkie linie pomiędzy, którymi znajduje się pas 

z fantazyjnym ornamentem roślinnym. Kolejno, wewnątrz utworzonej przez pas z liniami figury 

wpisana jest utworzona za pomocą cienkiej linii figura o ściętych narożach. Wewnątrz tej figury na tle 

ornamentów wstęgowych o jasnych liniach łukowych, wpisane są w czterech wierszach napisy 

o stylizowanej, ciemniejszej niż tło czcionce. Pierwszy napis utworzony jest za pomocą stylizowanej 

ciemnej czcionki i dużych liter, usytuowany jest pomiędzy dwoma kołami w ciemnym kolorze. Kolejny 

napis utworzony jest za pomocą większej od tworzącej pozostałe napisy, stylizowanej ciemnej 

czcionki i dużych liter o jaśniejszej obwódce. Następny napis utworzony jest za pomocą stylizującej 

odręczne pismo ciemnej czcionki. Ostatni napis utworzony jest za pomocą stylizowanej ciemnej 

czcionki i dużych liter. Nad napisami rozmieszczony jest motyw graficzny w postaci tarczy w ciemnym 

kolorze z wpisaną jaśniejszą literą, o krawędziach pokrytych ornamentem roślinnym. Pod napisami, 

u dołu etykiety znajduje się ciemny pasek o jasnociemnej obwódce i ściętych narożach wewnątrz, 

którego wpisane są gwiazdki o jasnym kolorze. 
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